



De nya lokalerna på Johansfors skola är luftiga och här trivs Jessika Lejon, skoladministratören Emma Petersson och Laila Dänge.

FOTO PETER LEJON

# Nya lokaler välkomna på Johansfors skola

- Nu är tillbyggnaden av Johansfors skola klar.
- Fritids och förskoleklass flyttade in på måndagen och nu ska skolans lokalbehov vara tillfredsställt under många år framöver.

**BRÖKULLA.** Det var nuvarande kommunalrådet Johan Jonsson (C) som för några år sedan väckte frågan om tillbyggnad av Johansfors skola. Skolans rektor Laila Dänge hade då flaggat för att skolans lokaler inte räckte till och man fick utrymma skol- och folkbiblioteket i den före detta gymnastiksalen för att få plats med alla barn som skulle vara på fritids.

Biblioteket har varit nerpackat, men när nu skolan har byggts till med 200 kvadratmeter ska biblioteket flyttas tillbaka. Det är ännu inte avgjort

hur fördelningen skolbibliotek/folkbibliotek kommer att se ut.

– Men klart är i alla fall att skolbiblioteket är mycket efterlängtat. Det är en stor lokal och vi ser biblioteket som skolans centrum, säger Laila Dänge när Barometern kommer på besök på tisdagen.

**Nybygget invigdes** på måndagen av Johan Jonsson och på plats fanns även bildningsnämndens ordförande Emma Åhlander-Hansson (M) och bildningschefen Lennart O Werner.

I de nya lokalerna inryms fritids och förskoleklass.

– Lokalerna är fritids före och efter skoldagen och under dagarna är det Riskeklassen som är här. Vi har ju precis flyttat in, så allt är inte på plats ännu, men vi flyttar inventarier när det behövs.

**I den nya skoldelen** jobbar fritidspedagogen Jessika Lejon sedan måndagen.

– Vi har varit trångbudda och vi har levt med en så länge-lösning ganska länge, så det här är mycket efterlängtat, säger Jessika Lejon.

Det är bara drygt fem år sedan som Johansfors skola hade 68 elever. Nu är det 111.

– Det är ju mycket positivt, men det är svårt att bedriva skolverksamhet i för små lokaler. Vi har fått vara uppfinningsrika under de här åren, men nu ricker lokalerna till och alla är mycket nöjda, säger Laila Dänge.

**85 procent** av skolans elever är "skolskjutselever".

– Vi har ju hela norra kommunen som upptagningsområde. Vi kan se sex år framåt utifrån föd-

da barn i området och vi kommer att ligga på ungefär de nuvarande elevsiffrorna under den perioden.

Det är KNPP som på kommunens uppdrag har gjort tillbyggnaden och kostnaden är 6,5 miljoner kronor. Laila Dänge och läraren Lotta Carlman har varit delaktiga i planeringen av lokalerna.

I kapprummet hänger ett konstverk av textilkonstnären Catarina Carapi, Brökulla, och det har skänkts till skolan av Swedbank som haft det på det nu nerlagda kontoret i Emmaboda.



TEXT  
**PETER LEJON**  
peter.lejon@skolans.se  
0471-32330



Kapprummet i nybygget är för eleverna på fritids och i förskoleklassen.



Den nya delen av Johansfors skola smälter väl in i miljön.



Catarina Carapis textilkonstverk har tidigare hängt på Swedbank i Emmaboda.